关于天河区2019年申请变更孵化面积的
广州市科技企业孵化器名单公示

根据《广州市科技企业孵化器和众创空间管理办法》(穗科创规字〔2018〕6号)要求，天河区科工信局近期组织了广州市科技企业孵化器变更孵化场地专家现场评审会，对申请变更面积的科技企业孵化器孵化场地进行了现场评审。现将天河区2019年申请变更的广州市科技企业孵化器名单（见附件）予以公示，公示期自2019年8月26日至30日，共5个工作日。如对公示内容有异议，请在公示时间内以书面形式向我局反映，逾期将不受理。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。
联系方式：天河区科技工业和信息化局
联系地址：天河区天府路1号2号楼1007室
电话：020-38624283

                     广州市天河区科技工业和信息化局
                  2019年8月26日
[bookmark: _GoBack]广州市科技企业孵化器弘科创业园变更孵化面积信息汇总表

	序号
	孵化器
名称
	运营机构名称
及性质
	在孵
企业
数量（家）
	原孵化面积
(㎡)
	现孵化面积
(㎡)
	孵化地址
	是否为专业孵化器（如是，请填写专业领域）
	联系人
	联系方式

	1
	领航科技企业孵化器
	广州领航孵化器发展有限公司
性质：民营
	37
	2000
	3940
	广州市天河区东圃大马路17号5、6层；中山大道西855号

否
	何光华
	13682226622